
--
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА№ 7

350063, r. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ МБОУ ДО СШ № 7 от 01.09.2023 года
№ 06-у «Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий

МБОУ ДО СШ № 7 на 2023-2024 учебный год»

В связи с изменением расписания в группах у тренеров-преподавателей
Скоробогатько А.Н., Баранникова В.Л., Баранниковой М.П., Савиной О.В. и
добавлением новых групп у тренеров-преподавателей Золотарева С.Н.,
Наумова Е.О., Радченко В.В., Рубина Д.А. с 09.01.2024 года
п р и к аз ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу МБОУ ДО СШ № 7 от
01.09.2023 года № Об-у «Об утверждении расписания учебно-тренировочных
занятий МБОУ ДО СШ № 7 на 2023-2024 учебный год», изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Рубанову Е.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко..,


		2024-05-13T11:42:37+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




